currit post heliā. Et ait. Osculer oro te p̄rem meus: z sic seq̄r te. Et dixit helias: Uade z reuertē: qd meū. n. erat feci tibi. q. d. Si vis reuerti reuertere: z iam nō erit culpa mea: qz id qd ego facere obligabar feci. Et sic videbat q̄ hēbat eū seq̄ ime diate: z tñ ex q̄dā p̄missione fuit q̄ reuertēret ip̄nendo sibi onus: si forte ex ista reuersione ip̄dieret. Si tñ nō teneret se qui eū imediate nō dixisset helias qd meū est tibi feci: maxie qz heliseus nō ausus est ire ad osculandū p̄rem z matrē nisi ex licētia helie. Vocatio tñ ista apl̄oz i nouo testō magis vr gebat ad p̄mpte obediēdū. Primo pp̄ vocantē qz istos voca bat x̄ps: heliseus vō vocabat helias: q in inf̄m̄ minor erat. 2. pp̄ offiū siue dignitatē ad quā vocabant. Q. heliseus voca bat ad statū p̄phales cū vnctus fuerit in p̄phas. e. c. isti aut vocabant ad apl̄atum q est status valde maior q̄ p̄phalis. Nā inter oēs status apl̄icus status est maior. j. corin. 12. f. Et quosdam posuit in eccl̄as. i. apl̄os. 2. p̄phas. 3. doctores: z ad ephē. 4. dr̄ ip̄se dedit quosdā apl̄os: quosdā aut p̄phas: alios vō euagelistas. P̄optius ḡ obedire debebāt: qz p̄mpta obe dictia p̄tinet ad p̄fectionē: z tñ q̄to aliq̄s est in statu altiori eccl̄astico tāto maior p̄fectio ei incūbit. C. 3. pp̄ statū vel tps̄ in q̄ fiebat vocatio. Nā heliseus vocatus est in statu vel tpe veteris testi: apl̄i aut vocati fuerūt incipiente nouo testō. Et tñ oia i nouo testō debēt eē p̄fectiora q̄ in veteri: qz lex moy si fuit sicut status puuloz: iō vocat pedagogus qd ad pue ros p̄tinet: lex aut x̄pi est tps̄ p̄fectiois z plenitudinis vbi iam nō est hō sub pedagogo: ad gal. 3. z. 4. Jō debuerūt p̄mpti⁹ obedire isti vocati q̄ heliseus: ita vt nō peterēt redire i domū ad loq̄ndū vxorib⁹ nec filijs nec ad disponēdū de reb⁹ suis. C. 5. p̄ncipalr p3 qz x̄ps vocās q̄dā increpabat eos si illico nō seq̄rent: P3 Luc. 9. vbi x̄ps dixit cuidā: Seq̄re me. Et ille dixit: Dñe p̄mitte me p̄m̄ ire z sepelire p̄res meū. Dixit aut ei iesus: sine vt mortui sepeliāt mortuos suos. Et sic nō licebat etiā pp̄ affectioz p̄nā aliq̄tulū morari: s3 illico vocari obediēdū erat z veniēdū. C. 6. p3 qz et leuē dispōnē rez posses saz x̄ps fieri phibuit a vocato. Nā qdaz dixit x̄po. Dñe seq̄r te: s3 p̄m̄ p̄mitte mihi renūciare h̄ijs q̄ domi sūt. x̄ps aut dixit. Nemo mittēs manū in aratro z aspi. re. ap. 4. reg. de. Luc. 9. Et sic et redire in domū nō licebat vocato si vocaret in agro qz volēdo redire in domū respiciebat retro. Et b̄ dicebat x̄ps esse illicituz. C. Dñm ḡ q̄ isti vocati a x̄po nō morati sunt ad disponēdū de rebus suis: s3 illas reliquerunt. Et p3 magis: qz de Jacobo z Joāne dicitur q̄ relicto patre in nauī cū mer cenarijs sequuti sunt christū Mar. i. dicitur. Et sic apparet qz nō redierunt in domū nec disposuerunt aliquid de rebus suis curz ex ipsa nauī sequuti sunt christuz. Cum dicatur relicto patre in nauī. Si tamē aliquāto tēpore mansissent ad disponēdū de rebus non dicerētur reliquisse patrē quousq̄ de rebus di sposuissent z tunc recederent. C. Dicēdum tamē q̄ ob hoc res istoꝝ nō perierunt: qz erat aliquis cui cōmitterentur vel qui possēt habere illas. De Jacobo z Joāne p3 quia ip̄si erāt piscantes cum zebedeo patre suo. Et sic manebāt omnia que illi tunc habebant patri: qz Mar. i. dicitur. Relicto patre in nauī cum mercenarijs. De retibus z nauī Petri z Andree non apparet taz manifeste. Et tamē credendū q̄ ibi erat qui poterat conseruare illa ne p̄irent z relinquerē illis ad quos p̄rinebant. Nā petrus z andreas in piscando erāt sotij iaco bi z ioānis z patris sui zebedei Luc. 5. Et tñ manebat ad huc zebedeus piscando. Jō ei poterant relinq̄ z cōmendari retia z nauis petri z andree z illi darēt eis ad quos perti nebant. s. vxoribus vel filijs eoz. C. Ad primū in p̄riuz dōs qz non erat irrōnabile: qz isti relinquerunt oia non facien do dispōnēs aliq̄ā: qz x̄po p̄sonalr vocante ad nihil nisi ad ipsuz attendendū est: sicut p3 de illo quē x̄ps phibuit redire ad disponēdū de h̄ijs que domi hēbat. Et non qdē ad dispo nendū: s3 ad renūciandū illis q̄ minus erat Luc. 9. Ita nūc etiā si retia z nauis petri p̄irent in littoze: z ad quoscūq̄ ali os puenirent nō erat irrōnabilr cū magis vrgeret x̄pi voca tio q̄ istaz rez sollicitudo: maxime cū intentio eius esset qz il lico sibi vocanti obediret: qz alias esset mittere manū ad ara truz z respicere retro Luc. 9. Nec tñ pp̄ hec res istoꝝ p̄irent qz erant ad quos puenirent z illas h̄re possent: vt. s. dictuz est. C. Ad 2. dñm q̄ et si isti reddissent in domū ad disponē dū de rebus z postea seq̄rent x̄ps dicerent relinquerē oia qz p̄prietates z vsuz a se abdicabāt: sic dr̄ d̄ intrātib⁹ religioz. Isti tñ nō possent obedire x̄po vocanti si aliq̄l̄r morarentur ad disponēdum